
 

 

Nyhedsmail 4 - 2016 

 

Så ramte vinteren os, dog meget forskelligt i landet. Julen nærmere sig og vi vil minde om at planter som 

julestjerner og liljer er gifte for katte. Mange sætter krog i loftet og binder juletræet fast, så det kan holde 

til at de nysgerrige Coon’er kan udforsket træet ;-) 

 

Vi i bestyrelsen har gang i rigtig mange ting lige nu. Blandt andet arbejder vi, i samarbejde med Lene Glem, 

på en video om standarden. Video’en skal være en hjælp til at omsætte den skrevende standard til praksis. 

Vi håber at kunne introducere den i foråret 2017. 

 

Yankeedag. 

Vi måtte desværre aflyse Yankeedagen i Brædstrup. Men Yankeedagen her d. 26 nov bliver afholdt  

Der er sidste tilmelding d. 18 nov og vi håber at se mange af jer til en dejlig dag med læring, hygge og kage. 

Indbydelsen er vedhæftet i denne mail. 

 

Standen. 

Vi har fået en henvendelse fra et af vores medlemmer, der undrede sig over at der på Felis Danica’s 

jubilæums udstilling, kun var bestyrelseskatte i standen. Og ja vi hørte godt, der var snak i krogene om 

dette på udstillingen. Lige netop på denne udstilling havde vi i bestyrelsen besluttet ikke, at udbyde bure til 

jer medlemmer, da vi vidste, der skulle bruges en del folk i standen, til at arbejde med at lave diplomer, 

træklodsbilleder og uddele gratis foder fra vores hovedsponsor. Så vi forudså et plads problem, hvis der var 

medlemskatte i standen med deres ”grej”. 

Vi har hele året, på de udstillinger, hvor hovedklubberne har givet os lov, udbudt burene til jer medlemmer. 

Da der ikke har været nogen af jer, der har budt ind på dette og vi efter Felis Danica’s udstilling, tolkede 

”snakken” til at man ikke synes om, at bestyrelsens katte var i standen. Har konsekvensen desværre været, 

at der ikke har været bure i standen siden og heller ikke vil være på den sidste udstilling i Vorbasse.  

Det er vi rigtig kede af, da konceptet med standen jo netop er, at publikum og andre udstillere kan komme 

til standen og få en snak om kattene.  Vi har erfaret, at vi ikke har den samme kontakt med publikum, når vi 

ikke har katte i standen. Så vi håber at i fremover vil bakke op om standen og tilbyde jer og jeres katte til 

standen. 

 

Fotokonkurrence  

Der bliver løbende afholdt fotokonkurrence på vores hjemmeside. Vi håber at i vil gå i gemmerne og finde 

gode billeder og vise frem.  



 

 

 

Topkatte 2016 

Inden længe vil vi melde en dato ud for tilmelding til topkatte listen 2016. Reglerne kan i se på vores 

hjemmeside under ”Aktiviteter” og vi håber mange af jer vil melde jeres katte til konkurrencen. Vi har i år, 

takket været vores hovedsponsor Royal Canin, uddelt en del titeltagerpræmier, så mange af jer har været 

rigtig deltagende på udstillinger rundt om i Europa.  

 

Vi vil gerne ønske jer alle, en glædelig jul og et lykkebringende nytår 

Bestyrelsen  


